Dubium 2.um Quid de Choroebi casu est quid-
que a se modo praestandum.

Decebat ut Choroebus a Parocho ad dolorem moveretur,
deinde absolveretur; sed non est inquietandus, confessione pe-
racta; licet enim ante confessionem sequenda est tutior sen-
tentia, ad certiorem valorem sacramenti, confessione acta
non est imponenda obligatio illius iterandae, cum de tali obli-
gatione certo non constet. Praeterea una ex conditionibus
confessionis est ut sit dolorosa, in acto ergo exercito iam do-
lor ordinatur ad -sacramentum vi ipsa confessionis.

Solutlo casos ad collalionem 2. ^m scriptam eonvenieiis

Dubium 1.u1 Ex quo motivo actus doloris eliciendus est ut
ad sacramenti poenitentiae valorem sufficiat.

Ex Tridentine Ses. 14. c. 4. requiritur: An/nil color ac de
testatlo de percato conamissn, cuna pleoposito non peccandi de
coetero. Unde sufficit attritio quae concipitur ex metu gehe
nae, vel gloriae amissae per peccatum, vel ob ipsas poenas
temporales quibus a Deo in hac vita peccatores puniuntur,
dummodo in his contineatur aversio a percato, ad Deum
conversio et propositum non peccandi de coetero. Sunt qui
dolorem conceptum ob metum poenarum temporalium non
admitunt ad poenitentiam, asserentes hunc non esse super-
naturalem cum ex lumine rationis possit concipi; tatuen plu-
rimi theologi tenent talem dolorem sufficientem esse eo quod
Deus ipse, ut au for supernaturalis, poenas temporales pec-
catoribus inflixit ut eos a peccato averteret et ad se conver-
teret, quod in Ninive facturo esse narrat Historia sacra.

2.uá An dari possit sacramentum poenitentiae validum et
informe ob defectum sufficientis doloris.

Inter theologos dubitatur tazltum de valore sacramenti
cum motivum doloris bony, fide concepti non fuit universales
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in ceteris casibus non datur sacramentum validum. Hoc in
casu alii negant dari sacramentum validum. Quidam validum
et fructuosum putant; quidam informe et invalidum; sed plu-
res fique summae auctoritatis, ut Toletus, Suarez et alii ex
schola Divi Thomae existimant: satis certum esse tunc con-
fessionem esse' validam, at non its, certum est esse informem.
Dicunt enim: adfuit omne id quod ad validum sacramentum re-
quiritur, materia nempe et forma, adque ratio specialis huius
sacramenti, id est iudicium circa peccaturn accusatum. Sed
non est certum esse confessionem formatam; nam deest dolor
de peccato commisso, et sine dolore non remittitur peccatum.
Tunc ergo, cum peccatum recordatur, illud est aperiendum in
conf'essione ut potestati clavium subiiciatur, .non tamen con-
fvssio est iteranda eo quod fuit valida.

3.um Quid de confessarii ratione agendum sit in easu iudi
candum.

Confessarii agendi ratio est improbanda; non enim debuit
attritionem ex foeditate peccati nee ex poenarum temporalium
metu insufficientem absolute existimare, nam ex his occasioni-
bus potest peccator dolorem concipere quo Deum tinzeat,
illum diligat et a peccato se avertat, quae quidem sufficiunt
ad veniam in sacramento obtinendam.

Neque debuit poenitentem ad confessionem iterandam obli-
gare, licet enim in praxi tutius est dolorem cominendare ex
poenis vitae futurae conceptum, post factam confessionem do-
lor, materia vere probabilis immo vero probabilior, non est
reiiciendus, et non consta corto de obligatione iterandi con-
fessionem.

g4:6 ---..

SECCIÓN DOCTRINAL

CONCESIÓN APOST6LICA

LOS TRECE DOMINGOS EN HONOR DE SAN ANTONIO DE PADUA

Por Breve de 1.° de Marzo de 1898, Su Santidad el Papa
León XIII se ha dignado conceder á todos los fieles que en
cualquier tiempo úe1 año practicasen algunas devociones en
honor de Sin Antonio de Padua por espacio de trece martes,
continuados sin interrupción, ó de Trece Domingos continua-
dos también sin interrupción, una indulgencia plenaria en
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cada uno de dichos días, previa 1a Confesión y Comunión
según costumbre.

He aquí el texto del Breve en que se concede dicha gracia:

LEO PP. XIlI
Ad perpetucirn rei memoriam. lucundo animum Nostrum

sensu perfuderunt, Nostrisque plane respond runt optatis
supplices litterae, quas modo dilectos Filius, Laurentius Ca-.
ratelli Ordinis Minorum S. Francisci Conventualium Minister
Generalis ad Nos dedit significans copete se atque optare, ut
S. Antonii Patavini cultos ubique gentium augeatur in dies
singulos et provehatur. Verum catholici omnes propriam
habent rationem cur Beatum Antonium praecipuo prose-
quantur honore, excolant obsequio. Ille enim singulari Dei
concessu et munere g-ratias et beneficia quotidiana populo
christiano conferre ita solet, ut ipsa Ecclesia cohortetur
quemlibet fidelem ad euni confugere, si quaerit miracula.
Accedit etiam calamitosis hisce temporibus quod Antonius
Patavinus quasi ictu caritatis foedere cum San. Vincentio a
Paulo quodammodo consocietur, atque ambo arrice coniu-
rent ad levandas vel saltem deliniendas aerumnas miserias-
que tenuioris plebis, ita ut beneficiis alter panem comparet,
alter diribeat. Et multis quidem in templis ad stipem cogen-
dam in alimentum egenorum posita est suavis imago S. An-
tofu in ultris gestantis Puerum Deum, et quasi gratias ab
Eo implorantis, quae imago invitare quodammodo christifi-
deles ac provocare videtur ac expetenda beneficia., quibus
acceptis dànt stipem obli;atam, quae assumatur in emptio-
nem papis pro pauperculis. Ex quo fit ut Vicentianae Soda-
litates, quae proletariorutn farniliis necessaria vitae cibaria
ex instituto dispensant, validum ab Antonio praesidium et
colmen sibi polliceantur. Quae cum ita sint volenti lubenti-
que animo Nos admotis precious obsecundamus, et ad augen-
dam fidelium religionem animarumque salutem coelestibus
Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus et singulis
utriusque sexos christifidelibus, qui vete poenitentes et con-
fesi ac S. Communione refecti tredecim feriis tertiis continuis
et non interpolatis, val tredecim Dominicis item continuis et
non interpolatis, quolibet intra annum tempore ad cuiusque
arbitrium eligendis, piis meditationibus vel suplicationibus
vel aliis pietatis exercitationibus ad Dei gloriam eiusdem
Sancti honoran vacaverint, que. ex his feriis tertiis vel Do-
rninicis id praestiterint Plenariam omnium pecatorurn suo-
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i-um Indulgentiam et remissionem vel defunctis applicabilem
misericorditer in Domino concedimus. In contrarium facien.
tibus non obstant, quibuscumque. Praesentibus perpetuas fu-
turis temporibus valituris. Volumes autem, ut praesentium
Litterarum transumptis see exemplis etiam irnpressis mane
alicuius Notarii publica subscriptis, sigillo personae in eccle-
siastica dignitate constitute munitis eadem prorsus fides
adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent
exhibitae vel ostensae; et praecipimus, ut praesentium Litte-
rarum (quod nisi fiat pullas easdem esse volumes) exemplar
ad Secretariam S. Congregationis Indul;entiis Sacrisque Re-
liquiis praepositae deferatur, iuxta decretum ab eadem S.
Congreg-atione die XIX Iantiarii MDCCLVI latum et a Be-
nedicto X[V Decessore Nostro rec. meen. die XXVIII dicta
mensas probatum. Datum Romae, aped S. Petrum sub annulo
Piscatoris die I Martii MDCCCXCVIII, Pontifica tus Nostra
Anno vigesimo primo. -Pro Dno. CARD. MACCHI.--NICOLAUS
MARINI, Sustitutus.

SAGRA BA CONGREGACIÓN IlE RITOS

DECRETO
URBIS ET ORBIS.- Ad humillimas preces Rmi. P. Aloisii

Cacciari, Procuratoris Generalis et Postulatoris Congrega-
tionis Clericorum Regularium S. Pauli }3arnabitarum, ab in-
frascripto Cardinali Sacrae Rituum Congregationis Praefecto
relatas , Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII, ex
ipsius Sacrae Congregationis consulto, concedere dignatus
est, ut translato in diem VII Iulii, vel, hac impedita, in pri-
mam diem subsequentem liberam, iuxta rubricas, festo assi-
gnato Ss. Cyrilli et Methodii PP. CC. alterum festum natali-
tium S. Antonii Marine Zaccaria Confessoris, cum Officio de
Comm. Conf. non Pont. et lectionibus I. Nocturna de Scriptura
occurrente, et lI et IIT Nocturna, Oratione sic Massa propria,
iam approUatis et concessis praedictae religiosae Congrega-
tioni, die V. Iulii ab universa Ecclesia, sub ritu duplica mino-
ri, post annum 1898, sináulis annis recolatur. Insupei- ideen
Sanctissimus Dominus noster supradictunz Officium cum Mis-
sa de S. Antonia Marine Zaccaria, sub praedicto ritu, in
Calendario Universali et in novas editionibus Breviarii et
Missalis Romani deinceps inscriba manclavit. Contrariis non
obstantibus quibuscumque.

Die 11 Decembris 1897. - CAMCLLUS I CARD. MAZZELLA,
S. R. C. Praefectiis.

. Y . . .w
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ADDITIOLES ET VARIATIONES in rubricis qeneralibus et spe-

cialibus Breviarii cl Missalis Romani iII(IHCeIldae ex Decreto

Bici 11 Decembris 1897.

ADDENDA ET VARIANDA
IN RUBRICIS GENERALIBUS BREVIARII ROMM

I. .De Ofjicii duplici
N. 2. Festum duplex cele-

bratur aut de eodem fit Com-
memoratio eo die quo cadit,
nisi illud contingat transfer-
ri, ut dicetur in Rubrica de
Translatione Festorum.

N. 6. Preces ad Primam
et Completorium, et Suffra-
gia de Sancta Maria, Sancto
Ioseph, Apostolis et Pace, ad
Vesperas et' Laudes non di-
cuntur in Officio duplici, ut
etiam in propriis eorum Ru-
bricis dicetur.

N. 2. Festum duplex cele-
bratur aut de eodem fit Com-
memoratio co die quo cadit,
nisi illud contingat transferri
aut penitus omitti », ut dicetur

in Rubrica de Translatione
Festorum.

N. 6. Preces ad Primam et
Completorium, et Suffragia de
Sancta Maria, Sancto Ioseph,
Apostolis, «Titulo» et Pace ad
Vesperas et Laudes non di-
cuntur in Officio duplica, ut
etiam in propriis eorum Rue.
bricis dicetur.

II. De Officio semiduplici
N. 2. De Festo semidupli-

ci fit eo die quo cadit, aut de
illo ponitur Commemoratio,
ut dicetur in Rubrica de Trans-
latione Festorum.

N. 2. De Festo semiduplici
fit eo die quo cadit, aut de alto
ponitur Commemoratio, «vel
penitus omittitur», ut dicetur
in Rubrica de Translatione
Festorum.

IV. De Dominicis
N. 1. De Dominica sem-

per fit Officium in Dominicis
Adventus, et in Dominicis a
Septuagesima usque ad Do-
minicam in Albis inclusive,
quocumque Festo Duplici, vel

N. 1. De Dominica semper fit
Officium in Dominicas Adven-
tus, et in Dominicas a Septua-
gesima usque ad Dominicam
in Albis inclusive , quocum-
que Festo Duplici, vet Semi-
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Semiduplici adveniente: quia
tunc Festum transfertur, aut
de eo fit commemoratio (ut
in Rubrics de Translatione
festorum dicetur), nisi illud
Festum sit de principali Titulo
vel Patrono alicuius Eccle-
siae, vel loci, aut Dedicatione
propriae Ecclesiae; quia tunc
de huiusmodi Festo fit tantum
in Ecclesia vel loco, cuius est
Titulus vel Patronus vel Dedi-
catio, cum Commemoratione
Dominicae; quibusdam Domi-
nicis exceptis, ut dicetur in
Rubrica de Commemoratio-
nibus. Id pariter servatur
quoad alia Festa primae clas-
sis, in praedictis Dominicis
occurrentia. In aliis Domini-
cis per annum fit de Domi-
nica, etc.

N. 3

duplici adveniente: quia. tunc
Festum transfertur , aut de
eo fit Commemoratio «aut pe-
nitus omittitur» (ut in Rubrica.
de Translatione Festorum di-
cetur), nisi illud Festuni sit
Duplex primae classisn; quia

tunc «fit tantum» de huiusmo-
di Festo, cum Commemoratio-
ne Dominicae; quibusdam Do-
minicis exceptis ut dicetur in
Rubrica de Commemorationi-
bus. In aliis Dominicis per
annum fit de Dominica, etc.

VII. De Octavis

ut dicetur in eadem Rubrica
de Translatione Festorum. In-
fra Octavam Epiphaniae fit
tantum de Patrono vel Titu-
lan Ecclesiae, et de Dedica-
tiones eiusdem (non tamen in
die Octava) cum commemo-
ratione Octavae. Infra. Octa-
vam Corporis Christi, etc.

VIII. De Officio S

N. 5. Dicuntur Preces Do-
minicales ad Primam et Corn-
pletorium, et fiunt Suffragia
consueta de sancto Ioseph,
de Apostolis et de Pace, et
tempore Paschali sola com-
Tnemoratio de Cruce, ut in

N. 3. .

ut dicetur in eadein Rubrica
de Translatione Festorum. In-
fra Octavam Epiphaniae fit
tantum «de Duplicibus primae
classis (non tamen in die Octa-
ira)» , cum Commemoratione
Octavae. Infra Octavam Cor-
poris Christi, etc.

. Mariae in Sabbato

N. 5. Dicuntur Preces Do-
minicales ad Primam et Corn-
pletorium , et fiunt Suffragia
consueta de sancto Ioseph, de
Apostolis «de Titulo», et de
Pace, et tempore Paschali so-
la Commemoratio de Cruce,
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secunda Feria post Octavam
Paschae. Post Nonam nihil fit
de ea nisi consueta eius com-
memoratio, cum aliis Suffra-
giis, quando dicenda sunt in
Officio de Dominica.

ut in secunda Feria post Octa-
vam Paschae. Post Nonam ni-
hil fit de ea, nisi consueta.
eius .Commemoratio cum aliis
Suffragiis, quando dicenda
sunt in Officio de Dominica.

IX. De Comiízemorationibus

N. S. Commemorationes N. 8. Commemorationes
fiunt hoc modo: Post Oratio- fiunt hoc modo: Post Oratio-
nem diei, in primis Vesperis nem diei, in primis Vesperis
dicitur Antiphons quae posi- dicitur Antiphons quae posits
ta est ad Magníficat, et in est ad Magníficat et in Laudi-
Laudibus quae posits est ad bus quae posits est ad Benedi
Benedictus in Communi (si ctus in Communi (si propriam
propriam non habuerit) con- non habuerit) conveniens eius
veniens eius Officio cuius fit Officio, cuius fit commemora-
commemoratio. Post Anti- tio. Post Antiphonam dicitur
phonam dicitur versus, inde Versus, inde sumendus, uncle
sumendus, unde sumpta est sumpta est Antiphons, scilicet
Antiphons, scilicet post post Hymnum Vesperarum
Hymnum Vesperarum et Lau- et Laudum: deinde dicitur Ora-
dum? deinde dicitur Oratio. tio. Si Antiphons et Versus
Si Antiphon, et Versus Fe- Festi «simplicis», de quo fit
sti, de quo fit commemoratio, Commemoratio, sumenda es-
sumenda esset ex eodem sent ex eodem Communi, un-
Communi, unde sumpta sunt de sumpta sunt in Officio diei,
in Officio diei, in Festo corn- in F Commemorationis
memorationis variantur, its. variantur, its, ut in Vesperis
ut in Vesperis sumantur ex sumantur ex Laudibus , et in
Laudibus, et in Laudibus ex Laudibus ex primis Vesperis
prirnis Vesperis eiusdem eiusdem communis, nisi aliter
Communis, nisi aliter signe- signetur. «Si vero ex eodem
tar. :Et similiter si in secan- Communi, ande sumpta sunt
dis Vesperis sanctae Agri- in Officio diei sumenda essent
thae; aut alterius sanctae no- Antiphony et Versus Festis
vem Lectionum fieri debeat redacti ad instar simplicis,
commemoratio beatae Ma- tunc in primis Vesperis Anti-
riae, pro eius Officio in se- phony et Versus sumantur e
quenti Sabbato celebrando, secundis; si Festum utrasque
ne repetatur p. Diffusci est Vesperas habeat, in Laudibus
g;'citic, dicatur Benedicta e primis Vesperis, et in secure=
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dis Vesperis Antiphons su-

matur e I.audibus et Versus e
primis Vesperis , nisi aliter
signetur: excepto casu, quo
Commemoratio alicuius S.
Virginis facienda sit in Festo
alterius S. Virginis; tune enim
in primis Vesperis pro S. Vir-
gine de qua agitur Commemo-
ratio, Antiphona sumend<< Brit
e Laudibus. Quando vero Fe-
stum ad instar Simplicis reco-
lendum Commemorationem in
secundis Vesperis ob Festum
duplex primae vel secundae
classis immediate sequens non
habeat, fit ut supra .dictum. est
Festis simplicibus. Et similiter
si in secundis Vesperis san-
ctae «An.gelae Mericiae», aut
alterius Sanctae novem Le-
ctionum fieri debeat Comme-
moratio beatae Mariae pro
eius Officio in sequenti Sabba-
to celebrando, ne repetatur
Diffusa est grcitici, dicatur
Benedicta tu, ex Laudibus. Si
item occurrat, ut eadem sit
Oratio Festi de quo fit Offi-
cium, et eius d° quo fit Com-
memoratio, mutetur Oratio pro
Commemoratione in aliam de
Communi. Si de Tempore fiat
Commemoratio, de Dominica
scilicet, vel Feria, Antiphonal
et Versus ante Orationem eo-
dem modo sumantur ex Pro-
prio de Tempore, si habuerit
proprium, alioquin de Psalte-
rio, Oratio vero ex Proprio de.
Tempore.

N. 11. «Quando contingit
fieri plures ComrnenoratiQ-

tu, ex Laudibus. Si item oc-
currat, ut eadem sit Oratio
Festi de quo fit Officium, et
eius de quo fit commemora-
tio, mutetur Oratio pro Corn-
rnemoratione in alum de
Communi. Si de Tempore fiat
Commemoratio, de Dominica
scilicet, vel Feria, Antiphons
et Versus ante Orationem
eodem modo sumantur ex
Proprio de Tempore, si ha-
buerint proprium, alioquin de
Psalterio, Oratio vero ex
Proprio de Tempore.

N. ii. Quando contingit
fien plures commemorationes,
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servetur hic ordo. De Duplici,
licet agatur tamquam Sim-
plex, fiat ante Dominicam,
de Dominica ante Festum se-
miduplex, de Semiduplici, e-
tiam quando reducitur ad mo-
dum Simplicis, ante diem in-
fra Octavam, de die infra
Octavam ante Ferias Adven-
tus, Quatuor Temporum, Vi-
giliarum, et Rogationum, et
de dictis Feriis ante Festum
simplex . De sancta Maria
(quando in secundis Vesperis
Festi novem Lectionum, quod
Feria sexta celebratum sit,
de ea fieri debet Commemora-
tio pro Officio sequentis Sab-
bati) fiant ante Festum sim-
plex in Sabbato occurrens.
De Festo simplici fit comme-
moratio ante Suffragia, seu
communes Commemorationes
de Cruce, sancta Maria, san-
cto Ioseph, Apostolis et de
Pace, et ante commemoratio-
nem cuiuscumque Tituli, vel
Patroni ecclesiae, quae etiam
pro sui dignitate aliis Suffra-
giis praedictis praeponeretur.
De quibus Suffragiis, quomo-
do et quando facienda sint,
habetur inferius propria Ru-
brica.

nes, illae sewer praeponan-
tur, quae ad Officium perti-
nent, cuiuscumque sit ritus;
exceptis illis, quae ab Officio,
de quo agitur, nunquam sepa-
rantur, uti de sancto Paulo
Apostolo in Cathedra sancti
Petri, etc., prout in Rubricis
specialibus suo loco dicetur.
Deinde servetur hic ardo: 1.

De Dominica privilegiata, 2.
de die Octave, 3. de Duplici
maiori, 4. de Duplici minori,
ad instar Simplicium reclactis,
5. de Dominica communi, 6.
de die infra Octava m Corporis
Christi, 7. de Semiduplici, 8.
de die infra Octavamcommu.
nern ad simplicem ritum pari
ter redactis, 9. de Feria maio-
ri vel Vigilia, 10. de Simplici.
De sancta Maria (quando in
secundis Vesperis Festi no-
vem Lectionum, quod Feria
sexta celebratum sit, de ea fie-
ri debet Commemoratio pro
Officio sequentis Sabbati) fiat
ante Festum simplex in Sab-
bato occurrens. De Festo sim-
plici fit Commemoratio ante
Suffragia,seu communes Corn-
memorationes de .Cruce, san-
cta Maria, sancto Joseph, Apo-
stolis et de Pace, et ante Corn-
mernorationem cuiuscumque
Tituli, vel Patroni Ecclesiae,
quae etiam pro sui dignitate
aliis Suffragiis , praedictis
praeponeretur. De quibus Suf-
fragiis, quomodo et guando
facienda sint, habetur inferius
propria Rubrica.
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XI De Trcinslatione Festorum

N. 1. Si aliquod Festum N. 1. Si aliquod Festum
Duplex occurrat in Dominicis duplex occurrat in Dominicis
Adventus, et in Dominicis a Adventus, et in Dominicis a
Septuagesirna usque ad Do- Septuagesima usque ad Dorni-
minicam in Albis inclusive, nicam in Albis inclusive, in
in Vigilia Nativitatis Domini, Vigilia «et Festo» Nativitatis
in die Circumcisionis, in tots. Domini, in die Circumcisionis,
Octava Epiphaniae, in Feria in nFesto acs tota Octava Epi
quarta Cinerum, in tota malo- phaniae, in Feria quarta Cine-e
ri Hebdomada, et infra Octa- rum, in tota, maiori Hebdoma
yam Paschae, in Ascensione da, et infra Octavam Paschae,
Domini, in diebus a Vigilia in Ascensione Domini, in die
Pentecostes usque ad Festum bus a Vigilia Pentecostes us-
Sanctissimae Trinitatis inclu- que ad Festum Sanctissimae
sive, in Festo Corporis Chri- Trinitatis inclusive, in Festo
sti et eius die Octavà, in Fe- Corporis Christi, et eius die
sto Immaculatae Conceptio- Octava, in Festo «Sacratissimi
nis et Assumptionis beatae Cordis Iesu, in Festis» Imma-
Mariae Virginis, in Festo san- culatae Conceptionis, «Annun-
cti Ioseph Sponsi eiusdem, et tiationis» et Assumptionis bead.
Oninium Sanctorum; trans- tae Mariae Virginis, .«in Nati-
fertur in primam diem Festo vitate Sancti Ioannis Bapti..
duplici vel semiduplici non stae,» in Festo sancti Ioseph
impeditam, exceptis tamen Sponsi eiusdem «beatae Ma-
Festis Nativitatis sancti Ioan- rice Virginis, sanctorum Apo.
fis Baptistae, et sanctorum stolorum Petri et Pauli », ac
Apostolorum Petri et Pauli, Omnium Sanctorum, transfer-
quae in die octava Corporis tur in primam diem Festo du-
Christi celebrantur: excepto plici vel semiduplici non im-.
quoque Festo quocumque so- peditam, exceptis tamen Festis
lemni alicuius loci, quod in Nativitatis sancti Ioannis Bap-
propria tantum Ecclesia, e- tistae, et sanctorum Apostolo.
tiam in aliquibus ex supradi- rum Petri °t Pauli, quae in die
ctis diebus occurrens, scilicet Octave Corporis Christi «et in
in Dominicis secunda, tertia, Festo Sacratissimi Cordis Ie-
et quarta Adventus, et Qua- su» celebrantur: excepto quo-
dragesimae, Dominica Sip- que Festo quocumque solemni
tuagesimae, Sexagesimae, et alicuius loci, quod in propria
Quinquagesimae , et diebus tantum Ecclesia, etiam in ali-
infra Octavam Epiphaniae (ut quibus ex supradictis diebus
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in Rubrica de Commemora- occurrens, scilicet in floinlni-.
tionibus dictum est) celebra- cis secunda, tertia et quarta
tur. Si autem Festum Purifi- Adventus, et Quadragesimae,
cationis beatae Mariae vene- Dominica Septuagesimae, Se-
rit in aliqua Dominica secun- xagesimae et Quinquagesi-
dae classis, transfertur in mae, et diebus infra Octavam
Feriam secundam sequentem, Epiphaniae (ut in Rubrica de
quamvis impeditam. «Idem- Commemorationibus dictum
que est de Annuntiatione est) get excepto Festo prima-
beatae Mariae». Item si Fe- rio solemni in Festo Sacratis.
stúm Nativitatis sancti Ioan- sink Cordis lesu» celebratur.
nis Baptistae venerit in die Si autem Festum Purificationis
Corporis Christi transfertur beatae Mariae Virginis vene-
in sequentem diem cum corn- rit in aliqua Dominica secun-
memoratione Octavae, et in dae classis, transfertur in Fe-
secundis Vesperis Corporis riam secundam sequentem
Christi fit tantum commemo- quamvis impeditam. Item si
ratio sancti Ioannis: sequenti- Festum Nativitatis sancti Ioan-
bus autem diebus fit Officium nis Baptistae venerit in die
de eadem Octava Corporis Corporis Christi, transfertur in
Christi cum commemoratione sequentem diem, cum Comme-
Octavae sancti Ioannis. Dies moratione Octavae; et in
autem Octava sancti Io<tnnis secundis Vesperis Corporis
tünc veniens in die Octava Christi fit tantum Commemo-
Corporis Christi, non trans- ratio sancti Ioannis: sequenti-
fertur, sed de illy eo anno fit bus autem diebus fit Officium
tantum commemoratio in u- de eadem Octava Corporis
trisque Vesperis et Laudibus Christi cum Commemoratione
diei Octavae Corporis Christi: Octavae sancti Ioannis. Dies
et id semper servetur, quan- autem Octava sancti Ioannis
do Festum habens Octavani tune veniens in die Octava
transfertur: ut non ideo dies Corporis Christi, non transfer-
Octava transferatur, sed ipsa tur, sed de illy eo armo fit
die de ea fiat Commemora- tantum Commemoratio in u-
tio, quae alias erat Octava, trisque Vesperis et Laudibus
si Festum non fuisset trans- diei Octavae Corporis Christi:
latum. Quod si Festum post et id semper servetur quando
totam suam Octavam trans- Festum habens Octavam trans-
ferri contigerit illo anno cele- fertur; ut non ideo dies Octava
bretur sine Octava: nisi Ti- transferatur, sed ipsa die de
tularis Ecclesiae privilegio ea fiat Commemoratio, quae
aliter fien oporteat. Festa ta- alias erat Octava , si festum
men duplicia minora, excep- non fuisset translatum. Quod
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tis illis Sanctorum Ecclesiae
Doctorum, si occursu Domi-
nicae, vel maioris Festi seu
Officii quomodocumque irnpe
diantur, non transferuntur,
sed ipso die quo cadunt, de
eis fit in utrisque Vesperis et
Laudibus commemoratio, et
legitur nona Lectio hist orica
ad Matutinum, si tamen haec
co die fieri possint, secus hu
hiusmodi Festa duplicia mino-
ra eo anno penitus omittun-
tur, ut in praecedenti Rubrica
dictum est num. 7 et 10, et
infra de Simplici dicetur num.
8. Iistlem comprehenduntur
regulis alia Festa duplicia,
quorum translationi in toto
anni decursu locus non su-
perest.

N. 5. Festum semiduplex
occurrens diebus supradictis,
et infra Octavam Corporis
Christi, et aliis Dominicis per
annum, non transfertur, sed
ipso die quo cadit, de eo fit
Comrneinoratio in utrisque.
Vespeiis et Laudibus, et le-
gitur nona Lectio historica,

si Festuiri per totarri suam O-
ctavarn transferri contigerit,
illo anno celebretur sine Octa_
va : nisi Titularis Ecclesiae
privilegio a li t e r fieri opor-
teat . Festa tamen duplicia
minora, exceptis illis Sancto-
rum Ecclesiae Doctorum, si
occursu Dominicae, vel maio-
ris Festi seu Officii quomodo-
cumque impediantur, non
transferuntur, sed ipso die quo
cadunt, de eis fit in utrisque
Vesperis et Laudibus Comme-
moratio. et legitur nona Lectio
historica ad Matutinum, si ta-
men haec eo die fieri possint;
secus huiusmodi Festa dupli-
cia minora eo anno penitus
omittuntur, ut in praecedenti
Rubrica dictum est num. 7 et
10 et infra de Simplici dicetur
num. 8. Iisdem comprehen-
duntur regulis alia Festa du-
plicia, quorum translationi in
toto anni decursu locus non
superest. «Festa tamen dupli-
cia minora, quamquam non
sint Doctor-is Ecclesiae , si
quotannis a digniori Officio
impediantur reponuntur in pri-
ma die libera, tamquam in
propria sede perpetuo reco-
lenda.»

N. 5. Festum semiduplex
occurrens diebus supradictis,
et infra, Octavam Corporis
Christi, et aliis Dominicis per
annum, non transfertur, sed
ipso die quo cadit, de eo fit
Commemoratio in utrisque
Vesperis et Laudibus, et legi-
tui nona Lectio historic., aut
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aut illud penitus omittitui, ut illud penitus omittilur, ut
supra de Duplici minori di- pra de Duplici minori dictum
ctum est. est Festum tamen semidu-

plex, si quotannis ab Officio
digniori impediatur, reponitur
in prima die libera, tamquam
in propria sede perpetuo cele-
branclum, uti de Duplici mino-
ri superius cantum est .»

N. 6. Si duo vel plum Fe- N. 6. Si duo vel plum Fe-.
sta novem Lectionum simul sta novem Lectionum simul
eodem die veniant, fiat Offi- eodem die veniant, fiat Offi-.
cium de maiori, id est, de Du- cium de maiori, id est, de Du-
plici , et de Semiduplici fiat plici , et de Semiduplici fiat
conlmemoratio, ut supra. At Commemoratio, ut supra. At
si omnia fuerint Duplicia , vel si omnia fuerint Duplicia vel
omnia Semiduplicia , fiat de omnia Semiduplicia, fist de di-
digniori, seu solemniori, et gniori, seu solemniori, «videli-
quae Duplicia minoris sole- cet, de Festo potioris ritus prae
mnitatis sunt, si transferri va- olio ritus inferioris, aut in pa-
leant, transferantur: aliter de ritate ritus de primario prae
eis, quemadmodum d.e Semi- secundario, aut, iisdem prima-
duplicibus fiat commemora- riffs vel secundariis, de dignio-
tio, iuxta superius explicata. ri ratione personae, aut, in pa-